imon ParrbLLa _

;50/'655

Dosquebradas, 04 de Mayo de 2020. SERVICIUDAD

Radicacién No:-2840-2020
Fecha:05/05/2020-07:20 02

Sefores: Origen:Yaneth Restrepo Bermudez
SERVICIUDAD Destino: RADICACION

Asunto: Planta serviciudad villa santana No. 0001-2020.

Con relacién al asunto, me permito enviarle adjunto Cuenta de Cobro, con el fin de
solicitarle se sirva llevar a cabo el proceso respectivo para el pago de dicha cuenta,
la cual se caus6 con el motivo de Suministro de alimentacion a personal de la
empresa.

Favor consignar los recursos a la cuenta de ahorros No.127470104515 del Banco
de Davivienda

Adjunto: Cuenta de Cobro
Relacion de suministro

Atentamente,

Aoazamdg M_fecoddo. .
ADRIANA MARIA AGUDELO CARDONA

Representante Legal

Avenida Simén Bolivar CRA. 16 # 38-130 Teléfono Domicilios: 3420440
CENTRO COMERCIAL EL PROGRESO DOSQUEBRADAS -- RISARALDA
INFO/RESERVAS 3223195922



'onPa,rnLLa,

x;OrIeJJ

CUENTA DE COBRO No. 0001-2020.
SERVICIUDAD

DEBE A:

RESTAURANTE SIMON PARRILLA EXPRESS
Y/O ADRIANA MARIA AGUDELO CARDONA

LA SUMA DE:
UN MILLON VEINTISEIS MIL PESOS.
($1.026.000)

POR CONCEPTO DE

Suministro de Suministro de alimentacion a personal de la empresa.

Para constancia se firma a los (04) dias del mes de Mayo de 2020.

AoreAaNe N Aouo &L . C

ADRIANA MARIA AGUDELO CARDONA
Representante Legal

Avenida Simoén Bolivar CRA. 16 # 38-130 Teléfono Domicilios: 3420440
~CENTRO COMERCIAL EL PROGRESO DOSQUEBRADAS — RISARALDA
INFO/RESERVAS 3223195922



Smon Pa z.rbl,l,a,

E xt PSS

CONTRATANTE serviciudad

CONTRATISTA Adriana Maria Agudelo cardona

EMPRESA Simon Parrilla Express

Fecha No comanda Cantidad valor unitario Valor Total Servicio solicitado por
24/03/2020 16340 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
25/03/2020 16341 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
26/03/2020 16343 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
27/03/2020 16346 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
28/03/2020 16350 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
29/03/2020 16353 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
30/03/2020 16355 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
31/03/2020 16360 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
01/04/2020 16363 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
02/04/2020 16367 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
03/04/2020 16369 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
04/04/2020 16371 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
05/04/2020 16373 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
06/04/2020 16375 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
07/04/2020 16377 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
08/04/2020 16379 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
09/04/2020 16384 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
10/04/2020 16387 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
11/04/2020 16389 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto
12/04/2020 16392 3 9000 27000 Genny Hurtado,Edgar Augusto

m
e R e —

Avenida Simon Bolivar CRA. 16 # 38-130 Teléfono Domicilios: 3420440
CENTRO COMERCIAL EL PROGRESO DOSQUEBRADAS — RISARALDA
INFO/RESERVAS 3223195922
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13/04/2020
14/04/2020
15/04/2020
16/04/2020
17/04/2020
18/04/2020
19/04/2020
20/04/2020
21/04/2020
22/04/2020
23/04/2020
24/04/2020
25/05/2020
26/04/2020
27/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
30/04/2020

16394
16397
16399
16401
16403
16407
16408
16411
16410
16412
16970
16971
16972
16973
16417
16975
16978
16437

9000
9000
5000
9000
5000
9000
9000
5000
9000
9000
5000
95000
9000
9000
9000
9000
5000

W W W W W W W W W W W Www w W w w w

9000
TOTAL

27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
27000
1.026.000

Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto
Genny Hurtado,Edgar Augusto

Avenida Simon Bolivar CRA. 16 # 38-130 Teléfono Domicilios: 3420440
CENTRO COMERCIAL EL PROGRESU 20SQUEBRADAS — RISARALDA

INFO/RESERVAS 3223195922



N P AGOS CONSTANCIA DE PAGO
b Periodo Pensién: 2020-03
s.a Periodo Salud : 2020-03

Se certifica que en la fecha 2020-04-30 la empresa ADRIANA MARIA AGUDELO CARDONA con documento de
identificacion CC 1088005125 sucursal 0, canceld los aportes de seguridad social correspondientes al cotizante
AGUDELO CARDONA ADRIANA MARIA identificado con CC-1088005125, dirigido a las siguientes entidades
administradoras:

[ e

| Datos Aportante 5

Identificacién " Razén Social

|

| _

i CC-1088005125 ADRIANA MARIA AGUDELO CARDONA
i

Datos Planilla

. Ndmero Planilla i(ﬂpo Pl_anillai - Fecha de Pago

17710078 1| 20200430 0

Tarifa Riesgos Laborales

Datos Administradoras |

Tipo NIT Cédigo f Nombre : _ ' Dias

| AFP 1800229739 230201 PROTECCION (ING+PROTECCION) 30

Y EPS ' 805001157 EPS018 ggggtgopgngBO;A DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL| 30 |
i A.5.0.5. |




Simon Parrilla
Exoress

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

COMANDA

Ne 16340

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Telefono: 342 0440

FECHA: ()3 -24 =202 Hora: l/:’/é‘ SWAZ"'”

MESA: COD. MESERO:

pomiciLio (L) TELF. CLIENTE: ge/\/iff“/’(/c’

C»c,./uié‘

DIRECCION:

PRODUCTO

V. UNIT.

V. TOTAL

O

— - -~
\rcagaomde Wiei)
\

7.2.000 |

Servicio a Domicilio

Simén Parrilla
6'90/*'255

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

todos Jos Dias

COMANDA

Ne 16343

Impreso por Mundo Digital Nit. 93 367 571-8 Tel: 3422921

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

recHA- 26— OF - 20 20HORA:

MESA: COD. MESERO:

DOMICILIO TELF. CLIENTE: [/c/A ¥

i

DIRECCION:  Sev o o L/ Veq .

PRODUCTO

V. UNIT.

V. TOTAL

fonands O30
\

))‘em J

. -
FiRMA:;'——’—Q ij \/95 Servicio a Domicilio

todos los Dias

Impreso por Mundo Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422921

Simon Pasrilla. g

Ne 16341

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

o OF 252020 vorn_ Ui/l L=

MESA: COD. MESERO:
pomiciio (¢) TELF. CLIENTE: Lobatit s
DIRECCION: Seovipi s/

PRODUCTO V. TOTAL

3 Aforere 2.0

V. UNIT.

9000

J

c :
\ Linamdo U5o)

" l

2F-00

Servicio a Domicilio todos los Dias

“Shpreso por Mundo Digital Nil. 93.367.571-8 Tel: 3422021
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Simoén Parrilla
C:x;ﬁm&f

COMANDA

Ne 16346

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial EI'Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FECHA: gB-Z - 2010 Hora:
MESA: COD. MESERO:
pomiciLio (&) TELF. CLIENTE: 5@"”‘”;(”'2

ol to

DIRECCION:

PRODUCTO V. TOTAL

i:qmml\&,u 040110
\

Impreso por Mundo Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422921

( - 2] 000

FJRMA_D)_‘d_@._ Servicio a Domicilio todos los Dias




Simon Parrila
65?»243

COMANDA

Ne 16350

/A fMA

COD. MESERO:

pomiciLio (37) TELF. CLIENTE. €V t/'t-_)(f‘-*‘n/
C/‘-’CL//L/’

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FECHA: 07- 282042 \oRra:;
MESA:

COMANDA

Simon Paég"_l:&l;ba,

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda, Teléfono: 342 0440

FECHA: 2.9 - 03 -20ZOHORA:
MESA: COD. MESERO:

DOMICILIO TELF. CLIENTE: $& v~ c < o

ol so—Fonin

Cw[o

DIRECCION: DIRECCION:
PRODUCTO V. TOTAL CANT. PRODUCTO V. UNIT. V. TOTAL
72 00 3 | #ALl—0> 2202
Vi —
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FIRMA Servicio a Domicilio todos los Dias

Simon Parrilla
Sogoress COMANDA

Ne 16355

wora._ L ‘/zt/Z o

COD. MESERO:

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

recHa- 23300 20

MESA:

DOMICILIO @ TELF. CLIENTE:
DIRECCION: fe’! v &vz\/

v {/& ?\v\/:”’"’/

V. UNIT.

PRODUCTO

V. TOTAL

!

Y.00 %)
FIRMA CJ O\-EL( Q i 'lM l. Servicio a Domicilio todos los Dias

Impreso por Munde Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422921

FIRMA Servicio a Domicilio todos los Dias

Simon Parrilla
699"6&5’

COMANDA

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 -6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FECHA (03 -3/ = 7€2€ HoRA:
MESA: COD. MESERO:

DOMICILIO TeLF. cLienTE: Cree] Lo,

DIRECCION:

CANT. PRODUCTO

3 Sov Vi o/as

V. UNIT.

V. TOTAL

2 2. 00D

|
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I
I

L 200

Servicio a Domicilio todos los Dias

npreso por Mundo Digital Nil. 93,367 571-8 Tel: 3422921
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COMANDA
Adriana Maria Agudelo Cargna
Nit. 1.088.005.125 - 6
Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440
FecHA: OF ~ O7-28%  Hora
MESA: COD. MESERO:
pomiciLio (3¢) TELF. CLIENTE: (e /2
DIRECCION: sSev v lcfpc‘/a;/

V. TOTAL

2 A0

V. UNIT.

PRODUCTO

?D,imq_“{\_,g NES S
\

N

ima rilla
Simon Par U

COMANDA
Adri Maria Agudelo Cardona 0
rlal:}iat. 1.088.005.125 -6 N 1 6 3 6 7

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

recra. O& - 04 —2026 Hora:
COD. MESERO:

MESA

oomiciLio (X)) TELF. CLIENTE: seerice
dfi/; /‘Q

DIRECCION: C

V. UNIT. V. TOTAL

PRODUCTO
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. S —
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v
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FaRMAMMQMcm a Domicilio todos los Dias

Simon Paél;g:gél;l,a,

COMANDA

Ne 16369

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 -6

Wreso por Mundo Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422821

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FECHA D3 = O —29/ OHORA:

MESA: COD. MESERO:

pomiciLio ()¢) TELF. CLIENTE: [u&ﬂ/{ /3

DIRECCION:

PRODUCTO

V. UNIT. V. TOTAL

~
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FIRMA wﬂj Servicio a Domicilio todos los Dias
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Simon Parrila
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COMANDA

Ne 16371

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Camercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FECHA, Qo —@<« —20Z 3ORA:
MESA:

C/C-O/;Ka

COD. MESERO:

DOMICILIO @ TELF. CLIENTE: D2t creoree
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CANT. PRODUCTO V. UNIT. V. TOTAL
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Simon Parrilla
E)gprers.s

COMANDA
Adriana Maria Agudelo Cardona o
Nit. 1.088.{?05.125 -6 N_ 1 6 3 7 3

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FEcHA-OS ~ O =2020 pora.

MESA: COD. MESERO:
pomiciLio (30 TELE. cLIENTE Secn € e <
DIRECCION: Crt L -
CANT. PRODUCTO V. UNIT. V. TOTAL
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Simoén Parrilla
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COMANDA

Adriana Maria Agudelo Cardona o
Nit. 1.088.005.125 - 6 1 6 3 7 7

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

sttt 2= =S DLD vohs:

MESA: COD. MESERO:

pomiciLio (X) TELF. CLIENTE: S/

DIRECCION: W/Ac s T

CANT. PRODUCTO V.UNIT. V. TOTAL
H0, o |2 ) poT

i Rik 3 387 £74 8 T
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FIRMA “;C’\o‘:‘}\ feTal qu Servicio a Domicilio todos los Dias

Simon Pad,r;vga

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FecHA: O6 6 —22Z0 \ioRa.

MESA:

COMANDA

Ne 16375

COD. MESERO:

DOMICILIO TELF. CLIENTE: 2&v e LY 2

DIRECCION:

CANT. PRODUCTO

Ser v, o

V. UNIT.
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V. TOTAL
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"IRMéCUL(/( A flc s L’ e ‘/ Servicio a Domicilio todos los Dias

Simoén Parrilla
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COMANDA

Ne 16379

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Prograso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440
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Impreso por Mundo Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422921
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Simon Pa,ﬁl;!"ggta,

COMANDA

Ne 16384
Cece/ A

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 -6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

recin2? o 2022 pora

MESA: COD. MESERO:
DOMICILIO TELF. CLIENTE: Sev i coercfen
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FIRMA Servicio a Domicilio todos los Dias
Simon Parrilla
Exoress COMANDA

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440
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Simén Pasrilla
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COMANDA

Ne 16387

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda, Teléfono: 342 0440
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Sprress COMANDA

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440
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Simoén Parrilla
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COMANDA

Ne 16394

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440
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COMANDA

Ne 16339

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 - 6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440
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Adriana Maria Agudelo Cardona
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Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440

FECHA. O~ /4 20020 HORA:
COD. MESERO:

v/ ol

MESA:

pomiciLio (@ TELF. CLIENTE:

DIRECCION: Sy
CANT. PRODUCTO V. UNIT. V. TOTAL
3 4//‘*2_519 Qoo? | 2ADP 7T
.
=
\uinauts O3chic :
J2LPA:

FIRMA C_;t‘\pob\ﬂ o g =\CO Servicio a Domicilio todos los Dias
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Adriana Maria Agudelo Cardona

COMANDA
Nit. 1.088.005.125 - 6 Ne 16401
Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,

Dosquebradas - Risaralda. Teléfono: 342 0440 ]

FECHA: /€ — & <732 — HORA:

MESA: COD. MESERO:

DOMICILIO TELF. CLENTE. __ Seierc~
DIRECCION: i/) /é, : 3’% ()

FRODUCTO

V. UNIT. V. TOTAL

—~ =
\(-_MJ\-&«QQ Q5410
)

\mpresu por Mundo Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422921

\ A oo
FIRMA &JCU.L] /_, W M L‘ e‘ Serwcro a Domicilio todos los Dias

\fﬂﬁﬂ‘x-ké.v:; Q511D
) ]

Impreso por Mundo Digital Nit. 93.367.571-8 Tel: 3422921

\_ : ?—lﬂp'c'/

FIRMAbm{ A 1 3 (SN L o J Serwcro a Domicilio todos los Dias




Simoén Parrilla
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COMANDA

Adriana Maria Agudelo Cardona
Nit. 1.088.005.125 -6

Cr 16 # 38-130 Local 005 Centro Comercial El Progreso,
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